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Szyba skrzydła drzwiowego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyba skrzydła drzwiowego 
posiadająca zróżnicowane szerokości a na swej powierzchni ozdobne motywy 
kwiatowe, wykonane na szkle różnymi technikami, korzystnie metodą 
wytrawiania, malowania lub wytłaczania.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
kształcie, ilości i usytuowaniu na powierzchni szyby skrzydła drzwiowego 
elementów kwiatowych o wyglądzie przypominającym kwiat mniszka 
lekarskiego, znanego powszechnie pod nazwą „dmuchawiec”.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych 
rysunkach oraz na materiale ilustracyjnym, na których fig. 1 przedstawia 
pierwszą odmianę szyby skrzydła drzwiowego z jednym ozdobnym 
elementem kwiatowym przypominającym „dmuchawiec”, w widoku z 
przodu, fig.2 -  drugą odmianę tej szyby z dwoma „dmuchawcami” na jej 
powierzchni, w widoku z przodu, fig.3 -  trzecią odmianę tej szyby z trzema 
„dmuchawcami” na jej powierzchni, w widoku z przodu, fig.4 -  czwartą 
odmianę tej szyby z czterema „dmuchawcami” na jej powierzchni, w widoku 
z przodu, fig.5 -  piątą odmianę tej szyby z pięcioma „dmuchawcami” na jej 
powierzchni, w widoku z przodu, fig.6 -  szóstą odmianę tej szyby z 
sześcioma „dmuchawcami” na jej powierzchni, w widoku z przodu, fig.7 -  
siódmą odmianę tej szyby z siedmioma „dmuchawcami” na jej powierzchni, 
w widoku z przodu, fig. 8 -  ósmą odmianę tej szyby z ośmioma 
„dmuchawcami” na jej powierzchni, w widoku z przodu, przy czym 
wszystkie odmiany tej szyby pokazane są także w widoku 
perspektywicznym, ze szczególnym uwzględnieniem umieszczonych na nich 
„dmuchawców” tylko w widoku z przodu, a fig. 9 -  przykład skrzydła 
drzwiowego z osadzoną w nim szybą zaopatrzoną w jeden element ozdobny 
przypominający kwiat „dmuchawca”.
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Jak uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1-8 wszystkie 
odmiany szyby skrzydła drzwiowego mają kształty płytek prostokątnych o 
zróżnicowanych ich wymiarach gabarytowych, przy czym:
- pierwsza odmiana tej szyby o najmniejszej jej szerokości „A” pokazana na 
fig.1 posiada tylko jeden motyw dekoracyjny w postaci „dmuchawca” 
usytuowany skośnie w górnej jej części, którego łodyga skierowana jest w 
lewą stronę.
- druga odmiana tej szyby o szerokości „B” nieco większej od pierwszej 
odmiany pokazana na fig.2 posiada dwa motywy dekoracyjne w postaci 
„dmuchawców” usytuowane skośnie w górnej i dolnej jej części, z których 
łodyga jednego dmuchawca skierowana jest w lewo, a drugiego 
„dmuchawca” w prawo.
- trzecia odmiana tej szyby o szerokości „C” nieco większej od drugiej 
odmiany pokazana na fig.3 posiada trzy motywy dekoracyjne w postaci 
„dmuchawców” usytuowane skośnie, z których górny i dolny mają łodygi 
skierowane w lewo, a umieszczony pomiędzy nimi „dmuchawiec” środkowy 
ma łodygę skierowaną w prawo.
- czwarta odmiana tej szyby o szerokości „D” nieco większej od trzeciej 
odmiany pokazana na fig.4 posiada cztery motywy dekoracyjne w postaci 
„dmuchawców” usytuowane skośnie, z których oba skrajne - górny i dolny 
oraz umieszczone pomiędzy nimi pozostałe dwa „dmuchawce” mają łodygi 
usytuowane w kierunkach przeciwnych względem siebie.
- piąta odmiana tej szyby o szerokości „E” nieco większej od czwartej 
odmiany pokazana na fig5 posiada pięć motywów dekoracyjnych w postaci 
„dmuchawców” usytuowanych skośnie, z których łodygi obu skrajnych i 
środkowego „dmuchawca” skierowane są w tym samym kierunku, a łodygi 
pozostałych dwóch dmuchawców skierowane są w kierunku odwrotnym w 
stosunku do „dmuchawców” obu skrajnych i środkowego
- szósta odmiana tej szyby o szerokości „F” nieco większej od piątej 
odmiany pokazana na fig.6 posiada sześć motywów dekoracyjnych w postaci 
„dmuchawców” usytuowanych skośnie, z których trzy to jest co drugi ma 
łodygi skierowane w kierunku odwrotnym w stosunku do sąsiadujących z 
nimi pozostałych trzech „dmuchawców”.
- siódma odmiana tej szyby o szerokości „G” nieco większej od szóstej 
odmiany pokazana na fig.7 posiada siedem motywów dekoracyjnych w 
postaci „dmuchawców” usytuowanych skośnie, z których cztery w tym oba 
skraje mają łodygi skierowane w tym samym kierunku, a łodygi pozostałych 
trzech dmuchawców usytuowane pomiędzy dwoma sąsiednimi 
„dmuchawcami” mają łodygi skierowane odwrotnie
- ósma odmiana tej szyby o szerokości „H” nieco większej od siódmej 
odmiany pokazana na fig.8 posiada osiem motywów dekoracyjnych w 
postaci „dmuchawców” usytuowanych skośnie, z których cztery to jest co 
drugi mają łodygi skierowane w kierunku odwrotnym w stosunku do 
sąsiadujących z nimi pozostałych czterech dmuchawców.
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Na fig 9 pokazano przykład osadzenia szyby w skrzydle drzwiowym 
stanowiącej jedną z ośmiu odmian tej szyby pokazanych na fig. 1-8.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Szyba skrzydła drzwiowego posiadająca na swej prostokątnej powierzchni 
ozdobne elementy kwiatowe pokazana na rysunkach fig. 1-8 charakteryzuje 
się tym, że:
- posiada na swej powierzchni co najmniej jeden kwiatowy element ozdobny 
przypominający swym wyglądem kwiat „dmuchawca”

- elementy ozdobne tej szyby przypominające kwiat dmuchawca usytuowane 
są skośnie na jej powierzchni tak, że łodygi dwóch sąsiednich kwiatowych 
koron „dmuchawców” znajdują się naprzeciw tych koron
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